
               

                       
 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 3 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Areál Baník – retence dešťových vod“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota 13 379 143 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  02.10.2023 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


               

                       
 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 10.11.2023,  prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace 

č.  3: 

 

Dotaz 

Dobrý den,  

upozorňuji na rozpor v návrhu čerpadel do retenčních nádrží. V technické zprávě jsou navržena 

čerpadla Hidrostal - typ běžně používaný na přečerpávání splaškových vod. V rozporu s uvedenými 

čerpadly zní text technické zprávy i popisky u retenčních nádrží v situaci, kde je uvedeno - nádrž 

vybavena automatickým ponorným čerpadlem s tlakovým spínačem. Dle vyjádření odborníků z firmy 

Wilo nebo Peroma nic takového neexistuje.  

 

Dotaz: bude provedena jednoznačná specifikace požadovaných komponent? Dle odborníků chybí 

specifikace řízení provozu čerpadel - elektrotechnologie MaR. Děkuji 

 

 

Odpověď 

Dobrý den, 

k výše uvedenému sděluje zadavatel následující:  

 

Přesná specifikace technického vybavení a jednotlivých komponent není možná z důvodu formy 

zakázky - veřejné zakázky a současně z důvodu žádosti o dotaci, kde není možné uvádět konkrétní 

typy a výrobky.  

 

Projektová dokumentace obsahuje referenční výrobek - čerpadlo (Hidrostal) z důvodu prokázání 

funkčnosti čerpání vod z RN do stávajících areálových rozvodů za specifikace určitých parametrů 

čerpadla - výkon, výtlak ...  

Nicméně referenční čerpadlo není dané a konkrétní sestavy (čerpadla, armatury, klapky apod.) vybírá 

dodavatel stavby na základě obecné specifikace v projektové dokumentaci a položkového rozpočtu.  

 

Např. některá čerpadla mají zpětnou klapku integrovanou, jindy je klapka separátně součástí sestavy. 

Totožné jsou i způsoby napojení čerpadla na potrubní rozvody - přechodové armatury apod.  

 

Co se týče specifikace řízení provozu čerpadel - elektrotechnologie a MaR, opět zde narážíme na 

problém s nemožností uvedení konkrétního čerpadla, na které by tato specifikace měla býti 

zpracována.  

 

Zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 22.11.2023. 

 

Přílohy:   

 

 V Sokolově  

Zadavatel: 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

v.z. Bc. Jan Procházka 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2023-11-13T15:04:22+0100




